
UCHWAŁA NR LV/581/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Gminy wybrany został radny Krzysztof 
Szuba. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A19451F-9B34-4025-80BD-17FE8C83878A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A19451F-9B34-4025-80BD-17FE8C83878A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2023-01-03T14:04:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




